

8А (7А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
9А (7А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
10А	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
11А (10А)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
12А (10А)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
13	Врач-специалист (врач-стоматолог-ортопед)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
14	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
15	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
16	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	да	нет	да	нет	нет
17	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
770001	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 21.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Царева Татьяна Дмитриевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. отделением, ответственный по охране труда

Тохтенкова Елена Вячеславовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Главный бухгалтер

Гребень Эльвира Викторовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Специалист по кадрам

Григорьева Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Санитарка, председатель профсоюзной организации

Петрова Оксана Васильевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Харченко Галина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

21.03.2024

(дата)

(№ в реестре экспертов)